
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 000 

 

1/2 

Naše zn.: 2022/ 174778 / FNBRNO -14.7 – DrR/La 
Vaše zn.: - 
 
 
V Brně dne 8. 11. 2022 
 
 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace 
 
Fakultní nemocnice Brno, IČO: 652 697 05 (dále také „zadavatel“), jako zadavatel veřejné zakázky „FN Brno 
– rekonstrukce JIP kliniky IGEK“ (dále jen „veřejná zakázka“) tímto v souladu s § 99 a § 99 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), v návaznosti na níže 
uvedené dotazy a podněty dodavatele ze dne 3. listopadu 2022 vysvětluje a mění zadávací dokumentaci 
následovně: 

Dotaz / podnět dodavatele č. 1: 

ASŘ – Žaluzie 

Není specifikováno, jak bude řešeno ovládání žaluzií. Je požadováno ovládání nástěnným vypínačem nebo 
rádiově? Žádáme zadavatele o bližší specifikaci ovládání žaluzií. 

Vyjádření zadavatele: 

Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že dotazované ovládání a napájení je řešeno v části PD D1.01.06 – 
Silnoproudé elektroinstalace – vypínač na stěně. 

Dotaz / podnět dodavatele č. 2: 

ASŘ – Systém generálního klíče 

K provedení systému generálního klíče se začleněním do stávajícího systému potřebujeme znát specifikaci 
stávajícího systému. O jaký systém jde? Žádáme zadavatele o specifikaci STÁVAJÍCÍHO systému. 

Vyjádření zadavatele: 

Zadavatel k dotazu dodavatele v souladu s projektovou dokumentací a vysvětlením zadávací dokumentace 
ze dne 11. října 2022 uvádí, že stávající systém (který je dodavatel povinen dodržet) je následující: 

1) Generální klíč – přístupová práva do všech cylindrických vložek řešených v projektu; 

2) 3 sady Hlavního klíče – přístupová práva do předem definovaných cylindrických vložek – v PD JIP, denní 
stacionář, inspekční pokoje; 

3) Vlastní klíč – má přístupová práva pouze do jediné konkrétní cylindrické vložky. 

Zadavatel pro vyloučení všech pochybností potvrzuje, že dodavatel je povinen dodržet stávající shora uvedený 
systém členění, nikoliv tedy zařadit nově dodávané vložky a klíče do stávajícího funkčního generálního klíče. 

Dotaz / podnět dodavatele č. 3: 

ASŘ – tepelné izolace 

V položkách soupisu prací č. 57, 58, a 59 chybí množství ze skladby D1. Žádáme zadavatele o úpravu 
množství ve VV. 

Vyjádření zadavatele: 
Zadavatel k podnětu dodavatele uvádí, že místnost, kde se skladba nachází, byla ve výměrách započítána. 
Do výkazu výměr byl doplněn odkaz na skladbu. Upravené znění výkazu výměr je uvedeno přílohou tohoto 
dokumentu. 

Dotaz / podnět dodavatele č. 4: 

ASŘ – podlahy a podlahové konstrukce 

V položce soupisu prací č. 40 chybí množství ze skladby D1. Žádáme zadavatele o úpravu množství ve VV. 

Vyjádření zadavatele: 
Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že místnost, kde se skladba nachází, byla ve výměrách započítána. 
Do výkazu výměr byl doplněn odkaz na skladbu. Upravené znění výkazu výměr je uvedeno přílohou tohoto 
dokumentu. 



2/2 

Dotaz / podnět dodavatele č. 5: 

ASŘ – podlahy povlakové 

V dokumentech Skladby podlah, Technická zpráva-barevné řešení apod. jsou ve specifikacích požadovány 
tloušťky podlahovin – pro A1+A2 tl. 2mm, B1 tl. 2,5mm a C1+C2 tl. 2mm. V Soupisu prací jsou u položek 
č. 187, 190 a 193 (specifikace požadované podlahoviny) uváděny tloušťky 3mm, 3mm a 4mm. Žádáme 
zadavatele o upřesnění, které hodnoty platí. 

Vyjádření zadavatele: 

Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, platí tloušťky uvedené v technické zprávě a skladbách podlah, výkaz 
výměr se odkazoval na celkovou tloušťku včetně lepidla. Upravené znění výkazu výměr je uvedeno přílohou 
tohoto dokumentu. 

Dotaz / podnět dodavatele č. 6: 

ASŘ – Konstrukce zámečnické 

V soupisu prací v položce č. 145 je uvedena požární úprava, ale podle PD žádnou mít nemají. 
145 767X00Z25 D+M Z25 Dveře vnitřní 1450x2150 mm 

včetně kotvení a příslušenstvi, kování, 
PŮ EL30 DP3-C,S dle PD 

soubor 1,00000 

 

Žádáme zadavatele o upřesnění, který údaj platí.  

Vyjádření zadavatele: 

Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že požaduje dveře Z25 bez požární odolnosti dle výpisu zámečnických 
výrobků. Upravené znění výkazu výměr je uvedeno přílohou tohoto dokumentu. 

 

 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný MBA 
ředitel Fakultní nemocnice Brno 

 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Láníčková, tel.: 532 232 806, Lanickova.Katerina@fnbrno.cz 


		2022-11-08T10:21:44+0100
	Kateřina Láníčková




